HanmeHoBaHue 6104a

MAKAPOHbI OTBAPHBLIE C CbIPOM

Macro C/vB, CbIp, COMb MOAMPOBaHHAs, MakapoHHbIE U3genus 1 copr,
BOAa NuUTbeBast

YAIN C CAXAPOM
caxap, BoAa nNuTbeBast, Yail YepHbIin

XNEB

xne6

MToro

CANAT N3 CBEK/bI

Macno pacTt, cBekna, co/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ

WM N3 CBEXEWN KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

KanycTta ceexas, KapTOq)Eﬂb, MOpPKOBb, NeTpyLlKa, NyK, ToMaTtHasa nacra,
BOAa NTbeBas, Macsio pact, roeaguMHa, co/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ, CMeTaHa,
yKpon, nasp, McT

PblIBA 3ATIEYHEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6ylua cB MOp., Myka, Mac/io pacT, Co/ib ioAMpOBaHHas, BoAa
nnTbesas, CMeTaHa

MIOPE KAPTO®E/IbHOE

Kapmq)enb, MO/10KO, Macso cnve, CoMb VIOAMpOBaHHaﬂ

KomMnoT N3 CBEXWNX arofa

JNIMMOHHaA KNc-Ta, CMOpoAuHa YepHas, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

3epxaaro

T pA,
okananbuy% "
KT M
19 ceHTAGpPSA 2024 .
OcHOBHOe
XNMun4yeckuin coctaB SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. LEeHHOCTb,
Benkun,r Xwupbl, r Yrnesopgbl, 1 KKan
3aBTpak
150 26,62 4,60 5,50 27,90 179,00
200/15 2,27 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,44 0,00 0,00 0,00 56,00
32,33 4,80 5,50 42,80 295,00
Oben

100 6,56 1,40 0,10 8,10 39,00
250 43,49 9,30 7,40 6,60 130,00
65 30,19 0,70 0,10 4,80 23,00
200 22,19 3,80 6,40 30,70 195,00
200 18,30 0,30 0,10 25,40 106,00
50 3,43 0,00 0,00 0,00 56,00
124,16 15,50 14,10 75,60 549,00
156,49 20,30 19,60 118,40 844,00

HanuBkuHa E.C.



YTBEpXaaro

MEHHIO

19 ceHTaA6pAa 2024 r.

Mnagwve noaBo3VMble

XMnyecknin coctan

eHa
HanmeHoBaHne 6nwoaa Bbixop, LLy6,
' Benku, r Xwupsbl, r Yrnesopgbl, 1
Obep
CANAT 13 CBEK/IBI 100 6,56 1,40 0,10 8,10

Macno pacT, CBeKNa, coslb HoavupoBaHHas

WM N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

KanycTa cBexasi, kapTtoesib, MOPKOBb, NETPYLUKA, /lyK, TOMaTHas nacra, 250 37,97 9,30 7,40 6,50
BOAA NUTLEBAS, MAC/O PacT, fOBSANHA, COMb HOAMPOBaHHAs!, CMeTaHa

MIOPE KAPTO®E/IbHOE

200 21,87 3,80 6,40 30,70
KapTodherb, MOMIOKO, Mac/io C/IMB, COMb oAMpPOBaHHAs
PLIBA 3AMEYEHHAS B CMETAHHOM COYCE.
ropGylua cB MOp., Myka, Macsio pacT, CO/lb ofMpoBaHHasi, Boja 65 30,19 0,70 0,10 4,80
nnTbeBas, CMeTaHa
KOMMNOT U3 CBEXUX siropg 200 1745 0.30 0.10 25,40
JIMMOHHasA Kn1c-Ta, CMopoAuHa YepHas, caxap, Boga nuibesas
XNEB 50 3.43 0,00 0,00 0,00
xne6
Wroro 117,47 15,50 14,10 75.50
Bcero 117,47 15,50 14,10 75,50

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap) tx HanuekuHa E.C.

OupekTop.
cou
o.n.t/

OHepre-
Tu4yeckas
LLleHHOCTb,

KKau

39,00

130,00

195,00

23,00

106,00

56,00

549,00
549,00



HanmeHoBaHue 61104a

MAKAPOHbI OTBAPHbLIE C CbIPOM

Mac/o C/vB, CbIp, COMb WOAMPOBaHHAs, MakapoHHbIE U3genvs 1 copr,

BOAa nNuTbeBas

YAN C CAXAPOM

yail yepHblii, Boga NUTLEBAs!, caxap

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-noBap)

MEHHIO

19 ceHTa6pa 2024 .

Benkn, r Xwupbl, 1

Crapuwwue
LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
150 24,93
200/15 2,23
50 3,43
30,59
30,59

>y \W1MNANbHo*

~ W

XMn4yecknin coctaB

4,60 5,50
0,20 0,00
0,00 0,00
4,80 5,50
4,80 5,50

HanuBkuHa E.C.

CI<A* ¢

Yrnesogbl, ©

27,90

14,90

0,00

42,80
42,80

oH
ANZ X ESjg3gi3nn

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

179,00

60,00

56,00

295,00
295,00



MEHHIO

19 ceHTa6psa 2024 r.

Crapwwue OB3 3aBTpak

XMn4yeckuii coctaB

eHa
HanmeHoBaHue 6nt00a Bbixopg L:)y6 '
Benkn, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
MAKAPOHbl OTBAPHbLIE C CblPOM
macno cnms, Cbip, CO/b VIOAMpOBaHHaH, MaKapOHHble usgenusa 1C0pT, 150 26,55 4,60 5,50
BoAa nuTbeBas
YAMN C CAXAPOM
200/15 2,27 0,20 0,00
yail yepHbliA, Boga NUTLEBAs!, caxap
XNEB 50 3,42 0,00 0,00
xne6
MToro 32,24 4,80 5,50
Bcero 32,24 4,80 5,50

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

HanunsBkuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

27,90

14,90

42,80

42,80

MpeKTop.
~a Ccouw
Wnc.0.n./

OHepre-
Tu4yeckas
LeHHOCTb,

KKan

179,00

60,00

56,00

295,00

295,00



HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT N3 CBEKI/bI

Mac/lo pacT, CBek/ia, cofb oaMpoBaHHas

WM N3 CBEXXEWN KAMYCTbl C KAPTO®E/NEM

KanycTa ceexasi, kapTodiesib, MOPKOBb, NETPYLLKA, /YK, TOMATHas Nacra,

BOAa nuTbeBas, Macsio pact, roesagmHa, cosb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, CmMeTaHa

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTod)enb, MO/I0KO, Macso c/nvB, COJib IﬁOAMpOBaHHaH

PbIBA 3ATTEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB MOp., MyKa, Macso pacT, Co/b ioAupoBaHHas, Boga
nnUTbeBasi, CMeTaHa

KOMMOT U3 CBEXWMX aropf

JIMMOHHaA K1c-Ta, CMOpoAuHa YepHas, caxap, Boda nutbesas

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponseBoacTBOM (Led-nosap)

MEHHIO

19 ceHTa6ps 2024 .

Ctapwwne OB3 obep

eHa,
Bbixop H
pyo6.
Oben
100 6,65
250 38,00
200 22,47
65 42,04
200 18,62
50 3,44
131,22
131,22

HanunsBkuHa E.C.

YTBEpxagato

N TlaAHiu.

"*jM MKCn

o: ur*

-I50

L
SAOL HAEV

»0Sm S -

XMun4yeckuii coctan

1,40

9,30

3,80

0,70

0,30

0,00

15,50
15,50

Benkn, r Xwupbl, 1

7,40

6,40

0,10

0,10

0,00

14,10
14,10

Yrnesogabl, 1

8,10

6,50

30,70

4,80

25,40

0,00

75,50
75,50

(vpexTop.
3 Ccoul

1X.0.1n 1/

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKau

39,00

130,00

195,00

23,00

106,00

56,00

549,00
549,00



M

EHIO

19 ceHTAGpPA 2024 T.

Crapwue nogBo3nMble

HaumeHoBaHue 6n04a

CANAT N3 CBEK/bI
Macno pacT, cBekna, Conb ioanpoBaHHas

WM N3 CBEXEW KANYCTbl C KAPTO®ENEM

KarnycTa cBexas, kapTohesib, MOPKOBb, METPYLLKA, /lyK, TOMaTHas nacra,
BO/A NWUTLEBAsI, MAC/No PacT, FOBSAVHA, COMb HOAMPOBaHHAs!, CMeTaHa

MIOPE KAPTO®E/NIbHOE
KapTothensb, MOIOKO, MAC/o C/MB, COMb OAMPOBAHHAS

PblBA BANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

ropéyLua cB Mop., Myka, Macsio pact, cofib liogupoBaHHasi, Boga
nuTbeBasi, CMeTaHa

KOMMNOT N3 CBEXMUX ATron

NIMMOHHAs KWC-Ta, CMOPOAVHA YepHas, caxap, Bofa NuTbesas

XNEB

xne6
NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop) fM

3aB. Nnpon3BoACcTBOM (Wed-nosap)

Bbixop,

100

250

200

65

200

50

LieHa,
pyo.

Ob6ep

37,95
21,85

30,17

117,39

117,39

HanuekuHa E.C.

3rw*

YTBEpPXAato

<

<s <™

clic
nZui

O

®

XMn4yecknin coctan

Benkun, r Xwupbl, r

1,40

15,50

15,50

14,10

14,10

Yrnesogsbl,

30,70

75,50

75,50

OupekTop
cow

OHepre-
TUyeckas
LeHHOCTb,

KKan

39,00

130,00

195,00

23,00

106,00

56,00

549,00

549,00



HanmeHoBaHue 61t04a

MAKAPOHbI OTBAPHbLIE C CbIPOM

Macno cnvB, Cbip, COMb MOAMPOBaHHAs, MakapoHHbIE u3genus 1 copr,

BOoAa nuTbesas

YA C CAXAPOM

Yaii YepHblii, BoAa NUTbeBasl, caxap

XNEB

xne6
MToro

Bcero

3asB.

Byxrantep (Kanbkynatop)

npon3BoAcTBOM (LWed-nosap)

pXxaato

WYihAHMUN

JIATAPcNY"™A

MEHIO

19 ceHTA6pAa 2024 r.

JIbTOTHUKN
Xnmmnyeckuih coctaB

LleHa,

Bbixop py6
' Benkn, r Xwupbl, r Yrnesognl, r

3aBTpak
150 26,11 4,60 5,50 27,90
200/15 2,27 0,20 0,00 14,90
50 3,43 0,00 0,00 0,00
31,81 4,80 5,50 42,80
31,81 4,80 5,50 42,80

HanueknHa E.C.

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKas

179,00

60,00

56,00

295,00
295,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

CANAT 3 CBEK/bI

Macno pact, ceekna, conb VIOAMpOBaHHaﬂ

W V3 CBEXXEM KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

KarnycTa cBexas, kapTodesib, MOPKOBb, METPYLUKA, /IyK, TOMATHas nacra,

BOga nuTbeBas, Macsio pact, roeagnHa, conb VIOAMPOBaHHaﬂ, CMeTaHa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesb, MOMOKO, Macno CAMB, COMb HOAMPOBaHHAsS

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., MyKa, Macsno pacT, Cob foAMpoBaHHas, Boga
nUTbEBasi, CMeTaHa

KOMMOT U3 CBEXUX aropg
JIMMOHHasA Kuc-Ta, CMOpoAVHa YepHas, caxap, Boga NuTbesas

XNEB

xne6

nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

19 ceHTAa6pAa 2024 .

JIbroTHUKN mMnaglwne

H
Bbixon Hena,
pyo6.
Oben
100 6,56
250 39,42
200 21,93
65 33,77
200 18,61
50 3,43
123,72
123,72

HanusBkuHa E.C.

XuMunyecknini coctaB

1,40

9,30

3,80

0,70

0,30

0,00

15,50
15,50

Benku, r Xwupsbl, r

7,40

6,40

0,00

14,10
14,10

Yrnesogsbl, T

8,10

6,50

30,70

4,80

25,40

0,00

75,50
75,50

YTBepxaato

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKa

39,00

130,00

195,00

23,00

106,00

56,00

549,00
549,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

MAKAPOHbI OTBAPHBLIE C CbIPOM

Mac/o C/MB, CbIp, COMb MOAMPOBaHHAs!, MakapoHHbIE U3genus 1 copr,

BOAa nuTbeBas

UA C CAXAPOM

Yaii YepHblii, BoAa NUTLEBas!, caxap

XNEB

xne6
MToro

Bcero

3aB.

Byxrantep (kasibkynatop)

npomnssoacTeom (Led-nosap)

MEHHIO

19 ceHTAGpA 2024 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

YTBEpPXAalo

XnMn4yecknin coctan

eHa,
Bbixop, Lrl)y6

' Benku, r XXupsbl, 1

3aBTpak
150 26,56 4,60 5,50
200/15 2,27 0,20 0,00
50 3,42 0,00 0,00
32,25 4,80 5,50
32,25 4,80 5,50

HanusBkuHa E.C.

Yrnesogbl, T

27,90

14,90

0,00

42,80
42,80

OvpekTop,
sekas COLW

iid iD W./

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

179,00

60,00

56,00

295,00
295,00



HanmeHoBaHue 61104a

CANAT N3 CBEK/bI

Mac/io pacT, CBeK/a, Cofb oaMpoBaHHast

WN N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJ/IEM

KanycTa ceexas, kapTodesib, MOPKOBb, NETPYLUKA, /IyK, TOMaTHasH Nacta,

BOAA NUTLEBAs!, MAc/o PacT, roBsAUHA, COMb HOAMPOBaHHas!, CMETaHa,
nasp, NUCT, yKpon

MOPE KAPTO®E/IbLHOE

KapToche b, MOMOKO, Macso C/MB, COMb HOAMpOBaHHas

PbIBA SATIEHEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Macso pacT, Coflb ioaupoBaHHasi, Boga
nnTbeBas, CMeTaHa

KOMMOT N3 CBEXWNX aropg

NIMMOHHas KUC-TA, CMOPOAVHA YepHasi, caxap, BOfa NuTbeBast

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsTtop)

3aB. npon3BoACTBOM (LLed-noBap)

MEHHIO

19 ceHTA6pAa 2024 r.

Mnapgwmne OB3 obepf,

XMMn4yecknin coctaB

eHa,
Bbixopg, %y6
' Benkun, r Xupbl, 1 Yrnesofgnbl, r
Oobep
100 6,64 1,40 0,10 8,10
250 43,92 9,30 7,40 6,60
200 22,47 3,80 6,40 30,70
65 42,07 0,70 0,10 4,80
200 18,61 0,30 0,10 25,40
50 3,42 0,00 0,00 0,00
137,13 15,50 14,10 75,60
137,13 15,50 14,10 75,60
L.'/ HanuekuHa E.C.

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

39,00

130,00

195,00

23,00

106,00

56,00

549,00
549,00



