Утверждаю

СТРАЦИЯ

МИМПАЛЬНОЯ

АГРСКАЯ

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких О.И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ масло слив, сыр, соль йодированная, макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая	150	26,62	4,60	5,50	27,90	179,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,44	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		32,33	4,80	5,50	42,80	295,00
	C	бед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,56	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана, укроп, лавр лист	250	43,49	9,30	7,40	6,60	130,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор. мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	30,19	0,70	0,10	4,80	23,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	22,19	3,80	6,40	30,70	195,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	18,30	0,30	0,10	25,40	106,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		124,16	15,50	14,10	75,60	549,00
Bcero		156,49	20,30	19,60	118,40	844,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарокая СОШ
______/Безруких.О.И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	D. was	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,56	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	37,97	9,30	7,40	6,50	130,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,87	3,80	6,40	30,70	195,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор., мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	30,19	0,70	0,10	4,80	23,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	17,45	0,30	0,10	25,40	106,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		117,47	15,50	14,10	75,50	549,00
Bcero		117,47	15,50	14,10	75,50	549,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких О.И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Старшие

Наименование блюда Е	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ масло слив, сыр, соль йодированная, макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая	150	24,93	4,60	5,50	27,90	179,00
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный, вода питьевая, сахар	200/15	2,23	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		30,59	4,80	5,50	42,80	295,00
Всего		30,59	4,80	5,50	42,80	295,00

Бухгалтер (калькулятор) <u>Диб</u>у-изводством (шеф-повар)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю Директор. МКОУ Тагарская СОШ Безруких.О.И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак	-			
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ масло слив, сыр, соль йодированная, макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая	150	26,55	4,60	5,50	27,90	179,00
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный, вода питьевая, сахар	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		32,24	4,80	5,50	42,80	295,00
Всего		32,24	4,80	5,50	42,80	295,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю
Директор.

**/ МКОУ Тагарская СОШ

Безруких.О.И /

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,65	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	38,00	9,30	7,40	6,50	130,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	22,47	3,80	6,40	30,70	195,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор., мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	42,04	0,70	0,10	4,80	23,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	18,62	0,30	0,10	25,40	106,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,44	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		131,22	15,50	14,10	75,50	549,00
Всего		131,22	15,50	14,10	75,50	549,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких О.И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,55	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	37,95	9,30	7,40	6,50	130,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,85	3,80	6,40	30,70	195,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор., мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	30,17	0,70	0,10	4,80	23,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	17,45	0,30	0,10	25,40	106,00
XJEP xnet	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		117,39	15,50	14,10	75,50	549,00
Bcero		117,39	15,50	14,10	75,50	549,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	рыход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ масло слив, сыр, соль йодированная, макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая	150	26,11	4,60	5,50	27,90	179,00
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный, вода питьевая, сахар	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		31,81	4,80	5,50	42,80	295,00
Bcero		31,81	4,80	5,50	42,80	295,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю



МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,56	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	39,42	9,30	7,40	6,50	130,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	21,93	3,80	6,40	30,70	195,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор., мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	33,77	0,70	0,10	4,80	23,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	18,61	0,30	0,10	25,40	106,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		123,72	15,50	14,10	75,50	549,00
Всего		123,72	15,50	14,10	75,50	549,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Младшие ОВЗ завтрак



					1	Towns or the same of the same
Наименование блюда Вых	Выхол	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ масло слив, сыр, соль йодированная, макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая	150	26,56	4,60	5,50	27,90	179,00
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный, вода питьевая, сахар	200/15	2,27	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		32,25	4,80	5,50	42,80	295,00
Всего		32,25	4,80	5,50	42,80	295,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких О И./

МЕНЮ 19 сентября 2024 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
паименование опода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ масло раст, свекла, соль йодированная	100	6,64	1,40	0,10	8,10	39,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	250	43,92	9,30	7,40	6,60	130,00
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ картофель, молоко, масло слив, соль йодированная	200	22,47	3,80	6,40	30,70	195,00
РЫБА ЗАПЕЧЕННАЯ В СМЕТАННОМ СОУСЕ. горбуша св мор., мука, масло раст, соль йодированная, вода питьевая, сметана	65	42,07	0,70	0,10	4,80	23,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯГОД лимонная кис-та, смородина черная, сахар, вода питьевая	200	18,61	0,30	0,10	25,40	106,00
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		137,13	15,50	14,10	75,60	549,00
Bcero		137,13	15,50	14,10	75,60	549,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)